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1.  REEGLID JA TEAVE  

a. Sissejuhatus  
Kõik, kes töötavad NCC ehituste/rajatiste töökohtadel, liikuvatel töökohtadel ja püsirajatistes, peavad  

enne töö alustamist läbima ohutusalase sissejuhatuse, mis sisaldab vähemalt käitumis- ja 
ohutusreegleid ning aktuaalseid riske. Vajalik on kinnitus teabe saamise kohta.  

b. Koostöö – ohutu töökoha nimel  
Tööandja ja töötajad peavad tegema koostööd, et saavutada ohutu töökeskkond.  
Kõik peavad järgima kehtivaid reegleid ning kasutama ja hooldama ettenähtud kaitsevahendeid. 
Ohutu töökoha loomiseks järgitakse NCC-s Time Out põhimõtet, mis tähendab, et kõik,  
kes osalevad töös, peavad töö loomuliku osana reageerima ja tegutsema riskantse  
käitumise või olukorra  
esinedes.  

c.  Kohaoleku registreerimine / ID06 / Isikut tõendav dokument  
Kõikidel, kes viibivad töökohas peab olema võimalik nõudmisel esitada heaks kiidetud isikut  
tõendav dokument. NCC töötajatel peab olema kaasas ka ID06. Kui tehakse tööd, mis kuulub  
Rootsi maksuameti personaliregistri definitsiooni alla, peavad tööde tegijad kandma nähtavalt  
ID06 tõendit ning registreerima oma kohaloleku elektrooniliselt, kontrollima töökohas kehtivaid 
reegleid. See tähendab, et töökohas vastutavad kõik ise enda registreerimise eest, st registreerige  
end tööle saabudes ja töölt lahkudes. Registreerida saab selleks ettenähtud tehniliste seadmetega.  
Kui mõned seadmed mingil põhjusel ei tööta registreerimiseks, siis võtke kohe ühendust NCC 
töödejuhatajaga.  

d. Igapäevane ohutuskontroll  
Enne tööga alustamist peavad kõik tegema igapäevase ohutusülevaate. Eesmärk on peatuda  
ja seada õige ohutusfookus, arutledes põgusalt, mida täna tehakse,  
vaadata läbi aktuaalsed riskid ja tegevused ning kuidas ohutult töötada.  

Koostamiskuupäev: 11.12.2018  
Viimati muudetud: 26.01.2023  

 

Kehtivad käitumis- ja ohutusreeglid  
kehtivad tootmistöökohtadel NCC-s Rootsis ja neid  
võidakse  

täiendada töökohapõhiste reeglitega.  
 
 



 

 

 

e. Kord ja distsipliin  

•  Töökohas peavad valitsema kord ja distsipliin. See võib ära hoida paljusid õnnetusi ja  
toob kaasa tõhusama tootmise.  

•  Kõik peavad tööpäeva jooksul jätkuvalt hoidma puhtust. Materjale tuleb hoida selleks ettenähtud  
kohas,  

transporditeid blokeerimata. Need tuleb paigutada stabiilselt ja vajaduse korral ankurdada.  

•  Korra hoidmine töökohas ja selle vahetus ümbruses on tähtis ka riskide tekkimise vältimiseks 

kolmandatele osapooltele.  
•  Varjualuste, materjalide ja masinate jms paigutamisel tuleb alati järgida  

lube ja reegleid.  
•  Kvartsi sisaldava tolmu käsitsemisel tuleb puhastamist teostada vältides tolmu  

levikut; märgkuivatage või kasutage HEPA-filtriga tolmuimejat (klass 13).  
Surveõhuseadmega puhastamine ei ole lubatud.  

f. Üksi töötamine  
Üksi töötamist ei tohi toimuda, kui riskihinnangus on märgitud, et üksi töötamine ei ole sobiv, kui võib 
tekkida kehavigastuse, ähvarduste ja vägivalla oht ning töötaja ei saa hädaolukorras abi. 
Käesolevas lõikes kirjeldatud töö peab sisalduma töökoha riskianalüüsis.  

g. Mobiiltelefonid  
Mobiiltelefoni kasutamine kujutab endast riski tööl. Mobiilitelefoni kasutamine peab  
toimuma ohutul viisil, eemal asuvas ja ohutus kohas.  
Masina- ja kraanajuhid ei tohi kasutada mobiiltelefone töö ajal.  
Erakõnede tegemine mobiiltelefoniga tuleks jätta pausi ajaks.  

h. Suitsetamine  
Suitsetamine siseruumides on keelatud ja see kehtib ka sõiduki- ja masinakabiinide kohta.  

Suitsetamine õues  
on lubatud vaid selleks ettenähtud kohas.  

2.  ÕNNETUSTE JA TERVISEHÄIRETE VÄLTIMINE  

a.  Tööriided ja isikukaitsevahendid  
Teil tuleb alati kanda;  

 Kaitsekiiver, nööbitav 3-/4-punktilise lõuarihmaga vastavalt. EN 397  

 Naela- ja varbakaitsega ohutusjalatsid  

 Silmakaitse prillide või visiiri näol vastavalt EN 166  

 Hoiatusriietus vastavalt. EN ISO 20471, mis vastab klassile 3, tuleb kanda keha üla- ja  

alaosas. Erandiks on maja- ja kodutootmine ning kivi- ja asfaldi tootmine, kus nõutakse 

klassile 2 vastavat hoiatusriietust ainult ülakehal.  

 NCC töötajad peavad kandma tööriideid ja -jalatseid, mis on neile antud kooskõlas  
sisekorraeeskirjadega.  

Alati tuleb kaasa võtta ja vajadusel kasutada;  

 Kuulmiskaitse ja kindad.  

Juhime tähelepanu, et kehtida võivad rangemad töökohapõhised reeglid ja vajadusel  
tuleb kasutada muid isikukaitsevahendeid!  

 Noolega tõstukis töötades tuleb kasutada isiklikku kukkumiskaitset. Erandid on lubatud vaid  
juhul, kui tööd tehakse veekogu läheduses ja riskihinnang näitab, et uppumisoht on suurem  
kui korvist välja kukkumise oht.  

 Kukkumisohu korral tuleb peamiselt kasutada püsivaid kukkumiskaitseid; tellingud,  
piirded, lift,  
tööplatvormid, kaitsevõrk. Kõrgelt kukkumise isikukaitsevahendeid tuleb kasutada vaid  

siis, kui paikseid libisemiskaitseid ei ole võimalik kasutada. Kasutamiseks on vajalik isikliku  
 



 
 
kukkumiskaitsealane koolitus.  

 Uppumisohu korral on päästevest kohustuslik, kuna tehnilised abivahendid puuduvad.  

 Töö tegemisel keskkonnas, kus puututakse kokku tolmu, gaasi või suitsuga,  

tuleb alati kanda sobivat hingamiskaitset. Töö tegemisel keskkonnas, kus esineb kvartsitolmu, tuleb 

kanda vähemalt P3-filtriga poolmaski, kui võib ette tulla piirväärtuse ületamise oht.  

 Töö jaoks mitte ettenähtud ohutusvesti võivad kasutada vaid külastajad.  

b. Kaitsevahendid  

•  Enne tööga alustamist tuleb alati kontrollida kaitsevahendeid ja veenduda, et need on  
õigesti ja ohutult teostatud. Mistahes võimalike puudujääkidega tuleb kohe tegeleda või  
nendest  
teavitada NCC töödejuhatajat.  

•  Masinate, lintkonveierite ja samalaadsete töövahendite parandamisel tuleb alati  
rakendada ohutut väljalülitamist ja kasutada kaitselülitit. Sama kehtib ka siis, kui  
kaitseseade tuleb ajutiselt eemaldada. Selliseid parandustöid ei tohi teha töövahendi  
kasutamise ajal. Rikkumine või hooletus võivad tuua kaasa karistuse vastavalt  
töökeskkonnaseadusele.  

•  Töö võib sisaldada seda, et töökoha ümber tuleb seada üles ajutisi barjääre,  

et keegi viga saaks.  

c. Ohutu vahekaugus  

Liikuvate masinatega seotud vahejuhtumite vältimiseks on oluline hoida kehtivaid  
ohutusvahemaid, tööpiirkonnas võib viibida ainult tööga seotud personal.  

d. Tõsteoperatsioonid  
Tõstetud lasti all ei tohi seista. Vajadusel tuleb ala blokeerida nt koonuste ja lipukestega. Kõik,  

kes tõstavad koormaid, peavad olema läbinud koolituse "Ohutu tõstmine".  

e. Redelid ja pukid  

Toetatavaid redeleid ei tohi kasutada. Erandid nõuavad redeliluba, mille on välja andnud  
NCC töödejuhataja pärast tööde ettevalmistamist. Muude redelite, ehituspukkide ja  
ehitusplatvormide puhul tuleb järgida valdkondlikku suunist hea töökeskkonna kohta.  

f. Müra- ja vibratsioonirikas töö  

• Kõik peavad aitama vähendada müra ja ohtlikke vibratsioone. Osaliselt  
kasutades masinaid ja seadmeid, mis tekitavad võimalikult vähe müra/vibratsiooni,  
osaliselt  
varjestades eriti mürarikast tööd vastavalt töövahetustega vibreeriva  
töö korral.  

• Helisüsteeme ei tohi kasutada ilma NCC töödejuhataja loata.  

• Heli kuulamine kuulmiskaitse või kõrvaklappide kaudu ei ole lubatud.  

• Raadioside on lubatud.  

g. Elektriohutus  

• Elektripaigaldistega võivad tegeleda vaid elektrikud.  

• Kaablid võivad lihtsalt viisil viga saada ja need tuleb riputada.  
• Vigastatud kaableid ei tohi mitte mingil juhul kasutada. Toitekaabli kahjustuse avastamisel  

tuleb see kasutuselt kõrvaldada ja teavitada sellest koheselt NCC töödejuhatajat.  

h. Lõhkamine  

Järgida tuleb lõhkamistöödele kehtivaid ohutusnõudeid. Lõhkamata lõhkekeha  
korral tuleb töö viivitamatult peatada ning kutsuda kohale NCC töödejuhataja ja  
lõhkeainepersonal.  

 
 
 
 



 
3.  NÕUDED KOOLITUSELE JA MASINATELE  

a.  Safe Construction Training (Ohutu ehituse koolitus)  
Kohustuslik koolitus kõigile, kes tegutsevad tootmistöökohtadel, kus NCC on vastutav tööandja ja/või  

koordineerija. Loe lähemalt ja läbi koolitus BUC kodulehel https://sct.buc.se/. 

b. Pädevusnõuded  
Töörühmad, kes vajavad oma töö tegemiseks lisakvalifikatsiooni, nt. kraana- ja  
masinaoperaatorid peavad alati suutma tõestada oma pädevust. Mitmete tööde, nt  
tuletööde ja mootorsae kasutamise jaoks on vajalik erikoolituse läbimine, mida tuleb  
tõendada sertifikaadiga.  

c. Ülevaatus ja load  

•  Ekskavaatoreid, kraanasid, surveseadmeid, tõsteseadmeid, lifte jm  
seadmeid tuleb kontrollida seadusega ettenähtud ajavahemike järel. Seadmeid, millel puudub  
heakskiidetud ülevaatuse tunnistus, ei tohi kasutada.  

•  Teatud masinate ja seadmete (nt käär-/nooltõstukite, kraanade ja veokite) kasutamiseks ja samuti 

kinnistes ruumides töötamiseks on vajalik saada tööandja/rendileandja kirjalik luba.  

NCC töödejuhataja ja/või BAS-U nõudmisel peab olema võimalik ette näidata ülevaatuse sertifikaat ja 

luba.  

d. Töö masinatega  
Töötajad, kes peavad kasutama masinaid, peavad tundma neid hästi ja mõistma nende funktsioone.  
Masinate  
funktsioone ja kaitseid tuleb pidevalt kontrollida. Kahtluste korral, kuidas masinat  

kasutada, tuleb pöörduda NCC töödejuhataja poole või võtta ühendust tarnijaga.  

4.  TULEOHUTUS  

a.  Üldist  
NCC töödejuhatajat tuleb alati teavitada, kui töökohas kasutatakse/säilitatakse kergestisüttivaid  
töökohas viibida. Evakuatsiooniteid tuleb hoida vabana, tulekustutid peavad olema 
kättesaadav ja süttivat materjali tuleb hoida ohutul viisil. Gaasi- ja gaasiõliballoone 
tuleb siis, kui neid ei kasutata, hoida eraldi selleks ettenähtud alal ja märgistada  
hoiatussiltidega.  
Halogeenpealampe ei tohi kasutada.  

b. Tuleohtlikud tööd / Tuletööd  
Tuleohtlikud tööd/tuletööd hõlmavad selliseid töid nagu keevitamine, lõikamine, tööd ketassaega, 
jootmine ja tööd lahtise leegiga. Ühtegi tuletööd ei tohi alustada, kui ajutise tuletöö loa eest vastutav 
isik ei ole kontrollinud sobivust ja andnud töö jaoks luba. Tööseadmed peavad vastama töötervishoiu  
ja tööohutuse ameti nõuetele ja töö peab vastama tulekaitseühenduse reeglitele.  

5.  KEMIKAALIDEGA SEOTUD TÖÖKESKKONNARISKID  

a.  Üldist  

•  Töökohas tuleb koostada nimekiri seal olevatest ohtlikest ainetest.  
Nimekirjas peab olema teave selle kohta, kus ainet kasutatakse ja kus seda hoitakse,  
ning nende  
kasutamisega seotud riskihinnangud.  

•  All- ja kõrvaltöövõtjad peavad esitama NCC töödejuhatajale ohutuskaardid  
nende ohtlike ainte kohta, millega nad töökohal kokku puutuvad.  

•  Kõik, kes töötavad ohtlike ainetega, peavad olema teadlikud nendega seotud riskidest ja  
vajalikest kaitsemeetmetest.  

•  Töötades teatud ainetega, nt. asbest, termoreaktiivne plastik, kvarts ja plii, on nõutav  

meditsiiniline kontroll, teenistustunnistus ja eriväljaõpe vastavalt seadusele.  

 
 
 

 

https://sct.buc.se/


 

 

b. Masinate ja juhtkabiinide kaitsmine tolmu eest  
Kabiinide uksed ja aknad peavad olema suletud. Kabiine tuleb koristada vastavalt  
riskihinnangus kehtestatud sagedusele, kuid vähemalt kord nädalas. Puhastamine tuleb  
läbi viia  
tolmuimejaga ja/või märgkuivatamise teel. Kabiini ventilatsiooni tuleb kontrollida iga päev. 
Funktsioonide mittetoimimise korral tuleb sellest kohe teavitada NCC töödejuhatajat.  
Ventilatsioonifiltrit tuleb regulaarselt kontrollida ja vahetada. Kui käsitsetakse kvartsitolmu tekitavaid 
materjale, tuleb kabiin varustada õhu juurdevoolu ja temperatuuri reguleerimise eriseadmetega. 
Kabiini õhu juurdevooluseade peab olema varustatud peenfiltri (standard  
SS-EN-779) ja eelfiltriga.  

c.  Kvarts  
Rakendada tuleb tolmutõrjemeetmed, et kokkupuude kvartsi sisaldava tolmuga oleks minimaalne.  

Riskihinnang tuleb vormistada kirjalikult. Esmalt tuleb tolm kinni püüda tekkekohast, teiseks 
pihustada veega või muude meetmetega, mis vähendavad kokkupuudet.  

 
 
6.  LISA NCC ALL- JA KÕRVALTÖÖVÕTJATELE   

a.  Nõuetele vastavus ja kaitsevahendid 
Alltöövõtja peab tagama, et kõik tema töötajad ja alltöövõtjad tutvuksid nende reeglitega ja järgiksid 
neid.  

Kui töövõtja annab oma töötajate kasutusse kaitsevahendid, vastutab töövõtja kaitsevahendite pideva 
kontrollimise ja hoolduse eest. Iga tööandja vastutab ka selle eest, et tema enda töötajad ja 
külastajad kasutavad kaitsevarustust. 

b.  Riskijuhtimine ja ohutusringkäigud    

All-/kõrvaltöövõtja peab aegsasti enne tööde algust esitama NCC objekti juhtkonnale tööde 
riskianalüüsi ja eriti riskantsete/uute tööetappide kohta ka tööplaani. Kui NCC alltöövõtja alustab tööd 
ilma riskianalüüsi esitamata, on NCCl õigus nõuda leppetrahvi maksmist 10 000 Rootsi krooni 
ulatuses ning peatada töö kuni riskianalüüsi esitamiseni. 

Ohutusringkäike viiakse läbi asjaomaste poolte kokkuleppe kohaselt. NCC objekti juhtkonna 
korraldusel peab ringkäigul osalema töökaitsevolinik või alltöövõtjate töötajate esindaja. 

c.  Töökaitsevolinik 

Töökaitsevolinik tuleb määrata sellise alltöövõtja töötajate hulgast, kellel on töökohal regulaarselt 
vähemalt viis töötajat. Töökaitsevoliniku nimi tuleb esitada NCC objekti juhtkonnale enne tööde algust. 

d.  Töötamine väljaspool tavapärast tööaega 

Töökohas töötamine väljaspool selle tavapärast tööaega tuleb alati leppida kokku NCC objekti 

juhtkonnaga.   
 

7.  MUU  

a.  Alkohol ja uimastid  
Alkohol ja uimastid ei ole NCC töökohtades lubatud (vt lisa alkoholi ja uimasteid käsitlevate  
põhimõtete kohta). Inimene, kes on nimetatud ainete mõju all või ei ole muul põhjusel  
suutlik tööd tegema, ei tohi töökohas viibida. Kõik töökohas viibijad peavad olema valmis tegema 
alkoholi- ja uimastijoobe testi. Võidakse teha erakorralisi alkoholi- ja uimastijoobe teste.  

b. Õnnetustest, intsidentidest ja tähelepanekutest teatamine  
Õnnetustest, intsidentidest ja tähelepanekutest tuleb viivitamatult teatada juhtkonnale ja NCC 
töödejuhatajale ning registreerida need Synergis. Teadmised vahejuhtumite kohta ja tähelepanekud 
on suure väärtusega ennetava töökeskkonnaohutuse jaoks.  

c.  Esmaabi  
Töökohas peavad viibima töötajad, kes on läbinud esmaabikoolituse ja kelle nimed peavad  
olema teada. Sidumismaterjalid ja silmaloputusvõimalused peavad olema töökohas kohe  



saadaval ja nende olemasolu tuleb pidevalt kontrollida ja varu täiendada.  

d. Räige diskrimineerimine  
Räige diskrimineerimine (nt kiusamine) ja ähvardamine ei ole kunagi aktsepteeritavad.  
Selle esinemisel tuleb koheselt võtta ühendust NCC töödejuhatajaga. Kaasata võib ka 

töökaitsevoliniku.  

e.  Alaealised{  
Tootmistöökohtadel ei tohi viibida alaealised, alla 18-aastased isikud. Erandiks on õpilased, kes 
teevad praktikat ehitusprogrammi või samalaadse raames.  
 
f. Külastajad jms  

• Külastajad peavad end registreerima NCC töödejuhataja juures, et saada töökohta käsitlev  

sissejuhatus ja esitlus. Külastajad on ettevõttevälised külastajad ja NCC töötajad, keda 

juhendatakse tööplatsil.  

• Külastajad peavad kandma vähemalt lõuarihmaga kiivrit, silmakaitset, ohuvesti; samuti  

peab kaasas olema kuulmiskaitse, mida võib kasutada vastavalt vajadusele.  

• Kooliõpilaste külastuste korral kehtivad erireeglid.  

• Lemmikloomad ei tohi viibida töökohas.  

g. Lisad all- ja kõrvaltöövõtjatele  

•  All-/kõrvaltöövõtja tagab, et tema enda töötajaid ja võimalikke oma alltöövõtjaid  

teavitatakse nendest reeglitest ja nende järgimisest.  

•  Alltöövõtja peab esitama riskianalüüsi ja riskantse/uue  
tööetapi puhul ka töö ettevalmistamise NCC töödejuhatajale aegsasti enne töö 
algust.  

•  Iga ettevõte peab varustama oma töötajad kaitsevahenditega, mis on 
töökohas turvaliseks tööks nõutavad ja vastutab jooksvalt oma varustuse  
kontrollimise ja hooldamise eest.  

•  Töökohas töötamine väljaspool tavapärast tööaega tuleb alati leppida kokku 
NCC töödejuhatajaga.  
 
 
8.  TAGAJÄRJED  

Käesolevatest käitumis- ja ohutusreeglitest või töökohapõhistest reeglitest 
kõrvalekaldumisega  
rakendatakse tagajärgi vastavalt korrale „Käitumis- ja ohutusreeglite eiramise 
tagajärjed”.  
NCC-l õigus töötaja töökohast eemaldada reeglite rikkumise korral.  
NCC-l on õigus nõuda alltöövõtjatelt 10 000 Rootsi krooni suurust trahvi iga 
rikkumisjuhtumi eest.  

 

NB!  
ISIKUD, KES EI JÄRGI NCC KÄITUMIS- JA OHUTUSREEGLEID, 
EEMALDATAKSE TÖÖKOHAST.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



  



 
MALL  

Kinnitus töökoha tutvustuse, käitumis- ja ohutusreeglite teabe  
saamise kohta  

Töökoha jaoks:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Olen läbinud järgmised koolitused: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Isikut tõendav dokument: Vajadusel esitan kehtiva isikut tõendava dokumendi 
(passi või juhiloa).  

ID06 Kannan nähtavalt ID06 kaarti (kehtib töökohtadel, mis kuuluvad }Rootsi 
maksuameti personaliregistri määratluse alla)  

Ohutuskaart: Kasutan märgistamiskohustusega keemiatooteid 

Kui jah, esitage ohutuskaardid NCC juhtkonnale.  

 

 Jah  

 

 Jah  

 

 Jah  Ei 
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NCC   ALLTÖÖVÕTJA:  
 

ETT  EVÕTTE ALLTÖÖVÕTJA:    

ETTEVÕTTE AADRESS:  SIHTNUMBER:  LINN:  

EESNIMI:  PEREKONNANIMI:  

AMET:   

ELUKOHT AADRESS:  SIHTNUMBER:  LINN:  

TELEFON KODUS:  TELEFON TÖÖL:  MOBIILTELEFON:  

KONTAKTISIK VÕIMALIKU ÕNNETUSE KORRAL (UE osutab lähimale juhile):  TELEFON TÖÖL:  MOBIILTELEFON:  

KOOLITUS  X  KEHTIV KUNI  

Safe Construction Training (Ohutu 

ehituse koolitus)  

  

- Tellingud üldine/2–9 m  
- Tellingualane erikoolitus  
- Ilmastikukaitse  
- Kutsetõend  

  

Tuletööd/Tuleohtlikud tööd    

Ohutu tõstmine    

Tööplatvormid (tõstuk, käär- ja 

nooltõstukid)  

  

Kukkumiskaitse koolitus (kasutamise 

nõuded)  

  

Esmaabi ja kriisiabi, sh kunstlik hingamine    

Termoreaktiivsed vaigud AFS 2014:43  

(mitte vanem kui 5 aastat vana sertifikaat)  

  

Asbest (erikoolitus)    

Mootorsae kasutusluba (tasemed A, B, C, D, 

E) ja võsalõikuri kasutusluba (RA/RB)  

  

Mootori kapott (kasutamise nõuded)    

KOOLITUS  X  KEHTIV KUNI  
Juhiloaklass, näidata õigused:    

Sõidukijuhi kutsetunnistus    

Töö teedel, etapid vastavalt Rootsi 

Transpordiameti nõuetele (TRV  

pädevusnõuded) Märkida etapid:  

Sertifitseerimine (kehtib etappide 2:2 ja 3 

kohta) (aasta):  

  

ADR 1.3 (osalemine ohtlike kaupade veos)    

Veokikoolitus, veoki liik:    

Bakalaureuseõpe keskkond (tööstus) või 
Keskkond ja jätkusuutlikkus  

(infrastruktuur/hooned)  

  

Nõuanded ja kaitse    

Muu haridus:    

Muu haridus:    

https://www.trafikverket.se/for-dig-i-branschen/Arbetsmiljo-och-sakerhet/Arbete-pa-vag/kompetenskrav-i-upphandlad-verksamhet/kompetens-for-arbete-pa-vag-apv/
https://www.trafikverket.se/for-dig-i-branschen/Arbetsmiljo-och-sakerhet/Arbete-pa-vag/kompetenskrav-i-upphandlad-verksamhet/kompetens-for-arbete-pa-vag-apv/


 
MALL  

 

Kvitteni töökoha tutvustus  
 
 
 

Meditsiiniline teave/haigused, millest ma teavitan vabatahtlikult NCC juhtkonda (suuliselt)  

 

Olen teadlik, et seda teavet säilitatakse töökohas. Nõustun ja luban NCC-l minu andmeid säilitada ja ning 

esitatud andmed on tõesed.  

Ma olen lugenud läbi ja mõistan kehtivaid käitumis- ja ohutusreegleid ning mõistan nende mittejärgimisest 

tulenevaid tagajärgi.  

Allkiri: Kuupäev:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ettevõtte süsteem  

Dokumendi ID Kvittens arbetsplatsintroduktion - Mall - Ny version(est).docx 2 (2)22  



 

 

 

Käitumis- ja ohutusreeglite kontrollküsimused  

Ainult üks vastus on õige  

1. Kes on kohustatud järgima töökohas käitumis- ja ohutusreegleid?  
1. UE (alltöövõtja)  
X. Kõik, kes töötavad töökohas  
2. Igaüks, kelle töökoht on NCC-s  

2. Milliseid kaitsevahendeid tuleb alati kanda?  
1. Lõuarihmaga kiiver, turvajalatsid ja hoiatusriided  
X. Lõuarihmaga kiiver, turvajalatsid, hoiatusriided ja silmakaitse  
2. Kaitsevahendeid tuleb kasutada ainult vastavalt vajadusele  

3. Millised on tagajärjed, kui alltöövõtja/renditöötaja ei järgi reegleid?  
1. Ainult ettevõttel võivad olla tagajärjed  
X. Teid võidakse töökohast minema saata. Kui olete alltöövõtja või renditud töötaja, võib kaasneda 
trahv  
2. Annate aru Rootsi töökeskkonnaametile  

4. Mida teete, kui avastate riskantse olukorra?  
1. Katkestate tööetapi ja võtate Time Out‘i  
X. Lahkute töökohast  
2. Jätkate tööd ja pärast töö lõpetamist mainite riske  

5. Kuidas saate teada tööpäeva jooksul esinevatest riskidest?  
1. Igaüks jälgib oma riske  
X. Olete saanud ohutusalase sissejuhatuse, mis sisaldab teavet aktuaalsete riskide kohta ning osalete 

igapäevastes töökoha ohutusalastes ülevaatamistes  
2. Töökaitsevolinik ütleb teile, kui esineb risk  

6. Millised on NCC redelite ja estakaadide reeglid?  
1. Kõrvuti asetsevad redelid nõuavad luba. Redelid, tööpukid ja -platvormid järgivad "Hea  
töökeskkonna valikut"  
X. Iga ettevõte otsustab ise oma riskihinnangu alusel  
2. Mistahes tüüpi redelite kasutamine on keelatud  

7. Kellele teatad, kui toimub intsident või õnnetus?  
1. Õnnetustest/intsidentidest tuleb viivitamata teatada juhtkonnale ja need tuleb registreerida 
Synergys  
X. Politseile  
2. Töökaitsevolinikule  

8. Mida on vaja, et viibida töökohas väljaspool tavapärast aega  

tööaega?  
1. Et töökollektiivis on omavahel juttu olnud  
X. Et olete teavitanud töökaitsevolinikku  
2. Kokkulepet NCC juhtkonnaga  

9. Mis kehtib kuritahtliku diskrimineerimise kohta?  
1. Töökohas ei tohi esineda grafitit, kiusamist, rikkumisi. Kui see juhtub, tuleb viivitamatult  
võtta ühendust võtta juhtkonnaga  
X. Pole tähtis, et kõnepruuk on toores, kui see on südamlik  
2. Töökollektiiv otsustab, mis on diskrimineeriv  

10. Mis kehtib töö kohta, kus esineb kvartsi sisaldavat tolmu?  
1. Töökaitsevolinik otsustab  
X. Tolm tuleb kinni püüda tekkekohast, pihustada vett või kasutada muud viisi, mis minimeerib  
kokkupuudet tolmuga  
2. Kasutada tuleb lihtsamat paberist suukaitset 

 


